
1

6
5

4

8
2
7
3

10
9

8 10

8

8

8

03

CH

U-
 S

4
0 2

6 A
5

53
54
55
56
57

58

52

51

50

49

48

47

35
36

37

38
39

40

46

45

44

43
42

41

171819

20
21
22

16 15

14 13

12

11

23

24

25

26

27

28

34
33

32

31

30
29

59

60

61

62 63

64

65

66

67

68
69
70

76
75

74

73
72

71

77

78

17

34

35
36

37

32

36
35

36 35 43

44

19

48

48

58



35 1 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

34 1 405479 FORHJUL FRONTWHEEL

33 1 405478 MONTERINGSBESLAG 
VENSTRE FOR

CAM, FRONT

38 1 405482 SKINNE FOR JUSTERING LINK LEVER

37 2 405481 HJULKAPSEL FOR FRONT WHEEL CAP

36 4 405480 SPLIT PIN

32 2 405477 AKSEL AXLE

28 1 90200216 KUGLELEJE 6000- ZZ BALL BEARING

27 1 405475 DÆKSEL FOR LEJE BEARING COVER

26 1 296029 PLADESKRUE M4,2X16 SPIDS SCREW M4,2X16

31 1 405476 MONTERINGSBESLAG HØJRE 
FOR

WHEEL SEAT, FRONT

30 1 90102480 SEEGERRING U10 DIN 471 CIRCLIPS

29 2 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

46 1 405490 FIRKANTET SKIVE SQUARE WASHER

45 1 405489 MONTERINGBESLAG 
VENSTRE BAG

BRACKET LEFT

41 1 405485 INDIKATOR NEEDEL

40 1 405484 FJEDER FOR 
HØJDEJUSTERING

SPRING FOR ADJUSTING

39 1 405483 JUSTERHÅNDTAG METAL LEVER

44 2 405488 HJULKAPSEL BAG REAR WHEEL CAP

43 1 405487 BAGHJUL WHEEL REAR

42 1 405486 MONTERINGBESLAG HØJRE 
BAG

BRACKET RIGHT

9 1 405460 BØJLE DRIVING LEVER

8 20 296029 PLADESKRUE M4,2X16 SPIDS SCREW M4,2X16

7 1 405459 KONTAKT SWITCH

12 1 405463 DÆKSEL HØJRE RIGHT HOLDER

11 1 405462 DÆKSEL VENSTRE LEFT HOLDER

10 1 405461 STIFT PIN

3 1 405455 AFBRYDER TRIGGER

2 1 405454 DÆKSEL VENSTRE SWITCH BOX (R)

1 1 405453 DÆKSEL HØJRE SWITCH BOX (L)

6 1 405458 FJEDER SPRING

5 1 405457 PROP PLUG

4 1 405456 DÆKSEL KNOB

13 1 405464 AFBRYDER TRIGGER

22 1 405471 HUS FOR MOTOR ENGINEHOUSING

21 1 405470 FILTER FOR INDSUGNING FILTER INTAKE

20 1 405469 FILTER BÅND FILTER TAPE

25 1 405474 FLADREM PJ369 DRIVE BELT

24 1 405473 REMSKIVE BELT WHEEL

23 1 405472 MOTOR MOTOR

16 2 405467 HÅNDHJUL M6 KNOB M6

15 1 405466 OVERSTYR UPPER HANDLE

14 1 405465 FJEDER SRING

19 2 90101145 MASKINSKRUE M5X14 FZB 
8.8

SCREW M5X14 FZB 8.8

18 1 405468 UNDERSTYR LOWER HANDLE

17 2 90100072 BRÆDDEBOLT M6X45 FZB BOLT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



68 1 405510 LEDNING MED STIK POWER CORD

67 1 405509 OPSAMLER BUND COLLECTOR BOX

70 1 405512 LEDNINGSHOLDER 2 WIRECLAMP 2

69 1 405511 LEDNINGSHOLDER 1 WIRECLAMP 1

64 1 405506 DÆKSEL FOR INDIKATOR COVER FOR INCICATOR

63 1 405505 SKIVE FOR LEDNING WASHER FOR WIRE

66 1 405508 OPSAMLER TOP COLLECTOR BOX COVER

65 1 405507 INDIKATOR INDICATOR

76 1 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

75 1 90102336 SVÆR PLANSKIVE M8,4X21x4 
FZB

WASHER M8X2

78 1 296029 PLADESKRUE M4,2X16 SPIDS SCREW M4,2X16

77 1 90102911 STÅLBOLT M8X20 FZB 8.8 BOLT M8X20

72 1 405514 LEDNING WIRE

71 1 405513 DÆMPER INDUCTANCE

74 1 405516 KNIV BLADE

73 1 405515 SIKRING SWITCH

62 1 90200218 KUGLELEJE 6002 ZZ BALL BEARING 6002-22

51 1 405494 FJEDER SPRING

52 1 405495 UDKASTER KLAP DISCHARGER

53 1 405496 LOGO INDSATS COVER

50 1 405493 BØS BUSH

47 1 405491 HÅNDTAG UPPER HANDLE

48 2 296029 PLADESKRUE M4,2X16 SPIDS SCREW M4,2X16

49 1 405492 ØVRE SKJOLD UPPER COVER

54 1 405497 SKJOLD BASE FRAME

59 1 405502 HOLDER HØJRE BRACKET RIGHT

60 1 405503 RULLE ROLLER

61 1 405504 HOLDER VENSTRE BRACKET LEFT

58 1 405501 LED FOR RULLE LINK ROLLER

55 1 405498 INDSATS FOR HJULAKSEL BRACKET

56 1 405499 BLOK BLOCK

57 1 405500 LÅS FOR FORHJUL PLATE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




